6. Le parole fra paremtesi quadrate mancano nel testo del Chromicon e si suppli-
scono logliendole dal Regesto.  26. nuncupante] Cosi mel testo.
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perii autem [sui] .v°,, indictione .vi. actum in curte Olonna. [in Christi
nomine feliciter, amen] (3). 3

Quidam autem Ingebaldus ex gente Francorum filius In-
gelberti, et Theodoranda coniux eius filia Gratiani de wurbe
Roma vivens lege salicha®, dederunt et tradiderunt in hoc

(1) Effigie dell’imperatore Beren- (3) « Constat nos Ingebaldum, ex
gario. « gente Francorum filius cuiusdam In-
(2) R. F. doc. 371. « gelberti,et Theodorandam coniugem
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C. IS4A

yumavas SES SIMAATSS AURTA TNt TESEIST YT vevsvasueae
per latitudinem, et in longitudinem ab ipsa via pi
Regianam pedum centum quinquaginta (0,

Quidam autem Lupo donavit in hoc monaster
Camponi abbati res suas in territorio Sabinensi e
ptulg:| a capite usque vallem et rigulaginem, a p
ab uno latere rigus, a quarto latere similiter rigus

Quidam etiam Iusarius dedit in hoc monasterio et
poni abbati res suas in territorio Sabinensi ubi dicitu
a capite usque ripam Sancti Heleutherii, 2 pede Abb:
latere Regiana, a quarto latere ripa de Curano .
Petrus optulit in hoc monasterio et domno Campc
suas in territorio Sabinensi ubi dicitur Salissianus (),
et Gaiderisius concesserunt domno Camponi abbati
nasterio res suas de prato iuxta gcclesiam Sancti V
dietatem in integrum: a capite usque Silicem, a pede te
de Calabria, a tertio latere terra Demetrii grammati
latere pratum Altonis (),

Hactenus commutationes plurimas de huius mon
et exiguas acquisitiones eiusdem Camponis abbatis d
dehinc vero pluriores monasterii huius res ab eo larg
ptuose concessas assignare curavimus (),

Denique ad prgtium ducentorum solidorum terry
modiorum in Amiterno dedit in territorio Reatino,
dicitur, curtem nostram que vocatur Sancti Iustini in
usque viam Salariam qug venit a monasterio Domini
et pergit ad Romam, de alio latere via Salaria que v

dicitur Iulgianus usque Vallem de Sexto, et fluvium, et montem
de Aticiano, et silvam Sancti Iacobi pertinentem ad cellam San-|
cti Angeli. item, in territorio Sabinensi ad Sanctum Valentinum,
qui pertinet de Grutarii, et ex ipsa terra de annona ad quartm
reddendum, et de vinea et pomis medictatem, ct modium unum in
ipso casale ad casam faciendum et hortum.  item, pro petis
terre modiorum duorum in territorio Asculano, ubi dicitur Mo-
sieum, et solidis .LX. dedit in Solestano unam substantiam servi
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et Puzalia, et Paganeco, et Baccareto. item, pro ¢
dedit in Amiterno in Terria, ubi dicitur Casa Raimpe
pro terrg petia .I. modiorum .11 in territorio Reatinc
Butu Ursuli insuper et solidis .xxx. dedit ibidem et 2
Novum. item, pro terr¢ petia .I. modiorum .XIL